(
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
)[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 081/2020
MUNICÍPIO – MAMÉDICO CIRÚRGICO LTDA ME

E   X   T   R   A   T   O

       PARTES:  Município     de     Araruama   (CONTRATANTE)    e    Mamédico   Cirúrgico   LTDA
                          ME   (CONTRATADA)

       OBJETO: Contratação de Empresa   especializada  no  fornecimento de Material de Higienização  -
                          processo administrativo  n°  11484/2020  –  SEADM

 VALOR:  Total    de    R$    89.970,00     (Oitenta    e    nove    mil, novecentos   e   setenta    reais)
                   Lei    n°   8.666/93   –   Lei    Federal    n°   4.320    –    Lei    Federal    n°   10.406/02  –
                   Programa   de   Trabalho   n°   020060010412200462030   –    Elemento    de     Despesa
                   n°    3390302200, Empenho   n°   00677/2020,  Ficha   n°   00704, Fonte    de   Recursos
[bookmark: _GoBack]                   n°    101    –    Royalties, conforme   consta     nos   autos   do   processo   administrativo
                   n°  11484/2020

 PRAZO:   180 (cento e oitenta) dias

 DATA CELEBRAÇÃO: 25 de março de 2020

GM/gm

image1.png
onsuin